Российская Федерация

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

от   22 декабря  2014 г.                                № 7/31

О заключении соглашения главы Бесплемяновского сельского поселения

с главой Урюпинского муниципального района

по передаче полномочий по осуществлению

 внешнего муниципального финансового контроля

 КСП Урюпинского муниципального района

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Бесплемяновского сельского поселения, принятого решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения второго созыва от 07 августа 2014 г. года № 74/281, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. На основании п.11 ст.3  6-ФЗ от 07.02.2011 г. «Об общих принципах организации и  деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований»  передать полномочие по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  КСП Урюпинского муниципального района за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых, из бюджета поселения в бюджет Урюпинского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.

2. Совету депутатов Бесплемяновского сельского поселения заключить соглашение с Урюпинской районной Думой о передаче КСП Урюпинского муниципального района полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Для обеспечения выполнения передаваемых полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля включить в бюджет сумму затрат на  обеспечение осуществления полномочий по финансовому контролю бюджета в 2015 году.

4. Обнародовать данное решение в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке.

Глава Бесплемяновского сельского

поселения, председатель Совета депутатов

Бесплемяновского сельского поселения                                 С.С. Дворянчикова